



ABD eski Ankara Büyükelçisi darbe girişimi hakkında FETÖ'yü işaret etti

ABONE OL

Google News



ABD'nin en kıdemli diplomatları arasında sayılan James Jeffrey, 2008-2010 arasında ABD'nin Ankara Büyükelçisi olarak görev yaptı. 2012'de emekli olduğunda ülkesinin Bağdat büyükelçisiydi. 2013'ten bu yana Washington Enstitüsü'nde çalışmalarını sürdürüyor. Jeffrey, yaptığı açıklamalarda darbe girişiminin arkasında FETÖ'yü işaret etti ve Batının darbe girişimine karşı neden Türkiye'ye destek vermediğini açıklarken "Erdoğan çelişkilerimizi yüzümüze vuruyor. Bu yüzden Batı ve ABD'de sevilmiyor." ifadelerini kullandı.

İşte ABD eski Ankara Büyükelçisi James Jeffrey'nin Hürriyet'e yaptığı konuşmadan ilgili kısım;

"15 TEMMUZ'DA DEMOKRATİK SİSTEMİ YIKIP YERİNE GİZLİ TEŞKİLATLARINI GÖREVE GETİRECEKLERDİ"

- 15 Temmuz gecesi Türkiye'de yaşananları nasıl değerlendirdiniz?

Türkiye'de yaşanan trajediye ve içsavaşa yakın bir şeydi. Gerçekleşmediği için hepimiz memnun olmalıyız. Benim 1980'de yaşadığım darbeden de başka ülkelerde gerçekleşen darbelerden de çok farklıydı. Zira tanık olduğumuz darbeler -iyi ya da kötü- dikkatle ve komuta birliği içinde planlanıp bir noktada demokrasiye dönüş hedefiyle gerçekleştirildi. Buradaysa darbecilerin motivasyonunun tam olarak ne olduğunu bilmiyoruz. Ancak demokratik sistemi yıkıp yerine gizli bir teşkilatı iktidara getirmeyi hedefledikleri açık.

"GÜLEN HAREKETİ ORDU İÇİNE EPEY SIZMIŞTI"

- Kimdir o gizli teşkilat?

Hepimiz kesin kanıtları bekliyoruz ancak emarelerin çoğu Gülen hareketine işaret ediyor. Emareler darken de sadece Türk hükümetinin açıklamalarını kastetmiyorum. Bunu planlayanların askeri

müesses nizamdan olmadığı ortada. Benim bildiğim kadarıyla Gülen hareketi ordu içine epey sızmıştı. Zaten polis ve yargıya aşırı şekilde sızmalar daha önce gerçekleşmişti.

"HAKAN FİDAN'IN İFADESİ ALINMAYA ÇALIŞILIRKEN DE BUNU TESOİT ETTİM"

Bunlara Türkiye'de görev yaptığım yıllarda şahit oldum. Özellikle Balyoz soruşturmasında, Hakan Fidan'ın ifadesi alınmaya çalışıldığı sırada bu durumu tespit ettim. Türkiye'de bürokrasinin önemli bir bölümü Gülen hareketinden sızmıştı ve sadakatleri devlete değil bu hareketeydi.

"15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİNİN ARKASINDA GÜLENCİLER VAR"

15 Temmuz'un arkasında Gülencilerin olma ihtimali yüksek ancak Türkiye'nin bunu yargı önünde kanıtlaması gerekiyor. İpi kimlerin çektiğini anlamak için daha çok bilgiye ihtiyacımız var.

"BU HAREKETİN İÇİNE NÜFUZ ETMEK ÇOK ZOR"

Bu kalkışmada Fetullah Gülen'in şahsen rolü nedir sizce?

O sorunun da bugün hareketi gerçekten kimin yönettiği sorusunun da cevapları bende yok. Biliyorsunuz, hiç saydam olmayan bir hareketten bahsediyoruz, içine nüfuz etmek çok zor. Dolayısıyla da hepimizin kafasında yanıtlanmamış onlarca soru var.

"ERDOĞAN WASHINGTON'DA SEVİLMİYOR..."

Batı'nın ve ABD'nin 15 Temmuz darbe girişiminde neden Türkiye'ye destek vermediğini, darbecilere karşı neden net bir tavır içerisine girmediğini açıklayan James Jeffrey, "Erdoğan diğer liderler gibi ikiyüzlü değil. Yani bizimle aynı değerleri paylaşmayan başka liderler bunu açık açık dile getirmiyorlar. Erdoğan ise bizimle çatışıyor, çelişkilerimizi yüzümüze vuruyor, dostumuz olmaya çalışmıyor. Bu yüzden Erdoğan Washington'da sevilmiyor. Erdoğan Avrupa'da da sevilmiyor." dedi.

